
© 2023 Microsoft Corporation © 2022 Maxar ©CNES (2022) Distribution Airbus DS 

LESTE  OESTE

SEÇÃO  D

JARDIM
FILTRANTE

CANAL PAU D'ARCO
SENDO EXECUTADO

OAE
PROJETADA 01

PONTE
EXISTENTE 03

JARDIM FILTRANTE
SENDO EXECUTADO

ACESSO PROVISÓRIO
PARA A VIA PAU D'ARCO

VEGETAÇÃO DO
 TALUDE: GRAMÍNEA

VIA PAU D'ARCO

ALÇA LESTE-OESTE 01

VI
A 

PA
U 

D'
AR

CO

AV
EN

ID
A 

 P
RIN

CIP
AL

 _ 
VI

A 
DIR

EI
TA

AV
EN

ID
A 

 P
RIN

CIP
AL

 _ 
VI

A 
ES

QUER
DA

AV.  LESTE-OESTE

AV
.  L

ES
TE

-O
ES

TE

0

1

2 3
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

52

53

54

55

56

57

58

59

60
61

62
63

64

65

66

67

0 1
2

3

4
5

6 7
8

9

10

11

12

13

14

68

60

61

62

63

64

65

66

67
68

69
70

71
72

73

74

75

76

0

1

2

3

4 5 6

7

8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

0

1

2

3

4

5

6

6 0

1

PROJETO BÁSICO - VALE DO REGINALDO 1ª ETAPA
VIAS LATERAIS, VIA PAU D'ARCO E ALÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ - AL
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  INFRAESTRUTURA  E  URBANIZAÇÃO -  SEMINFRA

PLANTA LOCAÇÃO 03/04 1/1500 MAIO / 2023 03 / 40
DATA: FOLHA:ESCALA:

MEIO-FIO  PROJETADO

EIXO DA LOCAÇÃO DO ARRUAMENTO

CICLOFAIXA PROJETADA

ÁREA VERDE

VIA PROJETADA

PASSEIO (CALÇADA) PROJETADO CANAL  ABERTO

CANAL  FECHADO

CONVENÇÕES

BAIA DE ÔNIBUS FLUXO DO TRÂNSITO

FAIXA PEDESTRE E CICLISTA VIA PAVIMENTADA

CONFERE COM ORIGINAL
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